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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Torneo OP AUTUNNO A MILANO 0905030A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-09-2009 - 01-10-2009

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Cani Gazmir              

1Bisignano Giuseppe       

2
Fornasir Carlo Gustavo   

3
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MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Cani Gazmir              6.5 ITA 36.0039.5029.5032.001956 1799 1934 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1988

2 2 CM Bisignano Giuseppe       6.5 ITA 33.0036.5026.5027.501939 1763 1718 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1949

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   5.5 ITA 34.0036.5027.5021.751897 1751 1833 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1972

4 4 CM Papale Carmelo           5.0 ITA 32.0032.0025.5020.001892 1735 1840 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 1 1955

5 14 2N Magistroni Imerio        5.0 ITA 33.0036.5026.5021.501652 1768 1764 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1956

6 9 2N Casale Anania Vincenzo5.0 ITA 32.0034.5025.5018.751694 1774 1812 8 4 2 2 5 3 2 0 3 1 0 2 0 0 1967

7 5 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 30.5033.0024.0019.251877 1735 1653 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1965

8 11 2N Paulovich Adriano        4.5 ITA 35.5039.0029.0019.50 1676 1790 1489 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1948

9 8 1N Rinaldo Andrea           4.0 ITA 34.5038.0028.0016.001759 1753 1713 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1964

10 23 2N Russo Luca               4.0 ITA 29.0029.0022.509.75 1734 2012 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 1 0 1980

11 6 1N Olivo Mario              4.0 ITA 29.5032.0023.0013.501847 1662 1426 8 3 2 3 5 2 1 2 3 1 1 1 0 0 1936

12 19 3N Di Gennaro Carlo         4.0 ITA 17.0017.0013.007.50 1554 1637 1530 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 1 1957

13 12 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA 31.5033.5025.0010.25 1660 1685 1368 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1956

14 20 2N Brisotto Stefano         3.5 ITA 27.5028.5022.509.75 1528 1642 1354 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1958

15 18 3N Figini Vittorio          3.5 ITA 21.0021.0017.005.50 1573 1635 1442 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 1 0 1945

16 7 1N Paganini Andrea          3.0 ITA 30.5030.5025.0011.001772 1713 1610 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 1 1983

17 10 2N Bertora Silvano          3.0 ITA 27.0027.0022.008.00 1687 1695 1533 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 1 1943

18 13 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA 21.5021.5015.007.50 1659 1681 1574 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 2 1962

19 17 2N Priaro Maurizio          3.0 ITA 21.5021.5016.008.50 1580 1699 1538 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 2 1956

20 16 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 27.0028.0021.505.00 1607 1695 1471 8 2 1 5 3 1 1 1 5 1 0 4 0 0 1957

21 21 3N Calabrese Maurizio       2.5 ITA 23.0023.0017.504.50 1518 1669 1337 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 1 1957

22 15 2N Colombani Camillo        2.0 ITA 25.5026.5020.005.00 1611 1618 1185 8 2 0 6 4 0 0 4 4 2 0 2 0 0 1964

23 22 3N Masala Pierluca          1.5 ITA 22.5022.5018.501.50 1517 1602 1112 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1977
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1687 1695 1533 1943 M 813842 130596

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1939 1763 1718 1949 M 812358 101746

16 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1607 1695 1471 1957 M 824470 111715

20 2N Brisotto Stefano         ITA LOM MI 1528 1642 1354 1958 M 140096

21 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1518 1669 1337 1957 M 852333 100165

1 1N Cani Gazmir              ITA LOM MI 1956 1799 1934 1988 M 845256 132067

9 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1694 1774 1812 1967 M 834726 120242

12 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1660 1685 1368 1956 M 139513

5 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1877 1735 1653 1965 M 818950 101749

15 2N Colombani Camillo        ITA LOM MI 1611 1618 1185 1964 M 812307 110209

19 3N Di Gennaro Carlo         ITA LOM MI 1554 1637 1530 1957 M 108778

18 3N Figini Vittorio          ITA LOM MI 1573 1635 1442 1945 M 866849 100065

3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1897 1751 1833 1972 M 818259 117354

14 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1652 1768 1764 1956 M 827800 125060

22 3N Masala Pierluca          ITA SAR SS 1517 1602 1112 1977 M 122573

13 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1659 1681 1574 1962 M 812927 127339

6 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1847 1662 1426 1936 M 815772 102127

7 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1772 1713 1610 1983 M 857009 135147

4 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1892 1735 1840 1955 M 809764 106429

11 2N Paulovich Adriano        ITA LOM MB 1676 1790 1489 1948 M 117424

17 2N Priaro Maurizio          ITA LOM MI 1580 1699 1538 1956 M 109959

8 1N Rinaldo Andrea           ITA LOM MI 1759 1753 1713 1964 M 823899 117353

23 2N Russo Luca               ITA LOM MI 1734 2012 1980 M 870692 114486
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 1N Cani Gazmir              6.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 0

2 2 CM Bisignano Giuseppe       6.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 14 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 23 B 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 0

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   5.5 ITA | 14 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 11 N 1 | 0

4 4 CM Papale Carmelo           5.0 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | -1

7 5 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 9 N Â½ | 23 N Â½ | 11 B 0 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 0

11 6 1N Olivo Mario              4.0 ITA | 17 N 0 | 9 B 0 | 19 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 10 B Â½ | 23 N 1 | 2 B 0 | 2

16 7 1N Paganini Andrea          3.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 1

9 8 1N Rinaldo Andrea           4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 7 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 0

6 9 2N Casale Anania Vincenzo 5.0 ITA | 21 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | 8 B 1 | 2

17 10 2N Bertora Silvano          3.0 ITA | 22 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 0 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 1

8 11 2N Paulovich Adriano        4.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 10 N 1 | 14 B Â½ | 5 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 0

13 12 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 23 B Â½ | 0

18 13 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 7 B 0 | 0 0 | 22 N 1 | 0

5 14 2N Magistroni Imerio        5.0 ITA | 3 N 1 | 7 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 1 | 20 B 1 | 0

22 15 2N Colombani Camillo        2.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 23 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 0

20 16 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 15 N 1 | -2

19 17 2N Priaro Maurizio          3.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 7 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 19 N 0 | -2

15 18 3N Figini Vittorio          3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 0 1 | -1

12 19 3N Di Gennaro Carlo         4.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 6 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 0

14 20 2N Brisotto Stefano         3.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 11 N Â½ | 23 B 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 0

21 21 3N Calabrese Maurizio       2.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 15 N 1 | 17 B 0 | 0 1 | 0

23 22 3N Masala Pierluca          1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 19 N 0 | 0 1 | 20 N 0 | 15 B 0 | 13 B 0 | 1

10 23 2N Russo Luca               4.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | 12 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 5 2.00 2.19 -0.19 1695.711533 1943 M 813842 130596

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 5 3.50 3.35 0.15 1763.861718 1949 M 812358 101746

16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 6 1.50 1.96 -0.46 1695.381471 1957 M 824470 111715

21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 4 1.50 1.15 0.35 1669.171337 1957 M 852333 100165

1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 6 5.00 3.87 1.13 1799.251934 1988 M 845256 132067

9 2N Casale Anania VincenzoITA 1694 7 4.00 2.63 1.37 1774.501812 1967 M 834726 120242

5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 6 4.50 4.01 0.49 1735.861653 1965 M 818950 101749

15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 3 0.00 1.30 -1.3 1618.291185 1964 M 812307 110209

18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 5 2.00 1.82 0.18 1635.431442 1945 M 866849 100065

3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 7 4.50 4.59 -0.09 1751.501833 1972 M 818259 117354

14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 6 3.50 1.70 1.8 1768.751764 1956 M 827800 125060

13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659 4 1.00 1.49 -0.49 1681.331574 1962 M 812927 127339

6 1N Olivo Mario              ITA 1847 5 2.00 3.41 -1.41 1662.001426 1936 M 815772 102127

7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 6 2.00 3.28 -1.28 1713.861610 1983 M 857009 135147

4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 6 4.00 3.98 0.02 1735.571840 1955 M 809764 106429

8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 7 3.00 3.27 -0.27 1753.751713 1964 M 823899 117353
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 3 2.50 2.40 1.1 12 1642.291354 1958 M 140096

12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 2 1.00 3.30 -0.3 -18 1685.711368 1956 M 139513

19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554 3 2.00 2.40 0.6 18 1637.001530 1957 M 108778

22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 2 0.00 2.70 -2.2 -66 1602.711112 1977 M 122573

11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 1 0.50 2.50 1 36 1790.861489 1948 M 117424

17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580 1 0.00 2.20 0.8 24 1699.001538 1956 M 109959
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956   |  12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 1 - 0

2 13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659   |  2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 0 - 1

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897   |  14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 0 - 1

4 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611   |  4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 0 - 1

5 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877   |  16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 1 - 0

6 17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580   |  6 1N Olivo Mario              ITA 1847 1 - 0

7 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772   |  18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 1 - 0

8 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528   |  8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 0 - 1

9 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694   |  21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 Â½ - Â½

10 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517   |  10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 0 - 1

11 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676   |  23 2N Russo Luca               ITA 1 - 0

12 19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1759   |  1 1N Cani Gazmir              1 ITA 1956 0 - 1

2 2 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1939   |  11 2N Paulovich Adriano        1 ITA 1676 1 - 0

3 4 CM Papale Carmelo           1 ITA 1892   |  17 2N Priaro Maurizio          1 ITA 1580 1 - 0

4 10 2N Bertora Silvano          1 ITA 1687   |  5 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1877 Â½ - Â½

5 14 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1652   |  7 1N Paganini Andrea          1 ITA 1772 1 - 0

6 21 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1518   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   0 ITA 1897 0 - 1

7 6 1N Olivo Mario              0 ITA 1847   |  9 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1694 0 - 1

8 12 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1660   |  20 2N Brisotto Stefano         0 ITA 1528 0 - 1

9 18 3N Figini Vittorio          0 ITA 1573   |  13 2N Mingolla Patrizio        0 ITA 1659 0 - 1

10 19 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1554   |  15 2N Colombani Camillo        0 ITA 1611 0 - 1

11 16 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1607   |  22 3N Masala Pierluca          0 ITA 1517 1 - 0

12 23 2N Russo Luca               0 ITA   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cani Gazmir              2 ITA 1956   |  4 CM Papale Carmelo           2 ITA 1892 1 - 0

2 14 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1652   |  2 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1939 Â½ - Â½

3 9 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1694   |  10 2N Bertora Silvano          1.5 ITA 1687 1 - 0

4 5 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1877   |  8 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1759 1 - 0

5 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1897   |  16 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1607 1 - 0

6 7 1N Paganini Andrea          1 ITA 1772   |  17 2N Priaro Maurizio          1 ITA 1580 1 - 0

7 11 2N Paulovich Adriano        1 ITA 1676   |  20 2N Brisotto Stefano         1 ITA 1528 Â½ - Â½

8 23 2N Russo Luca               1 ITA   |  15 2N Colombani Camillo        1 ITA 1611 1 - 0

9 21 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1518   |  12 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1660 0 - 1

10 6 1N Olivo Mario              0 ITA 1847   |  19 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1554 1 - 0

11 22 3N Masala Pierluca          0 ITA 1517   |  18 3N Figini Vittorio          0 ITA 1573 Â½ - Â½

12 13 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1659   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1939   |  1 1N Cani Gazmir              3 ITA 1956 0 - 1

2 9 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 1694   |  5 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

3 4 CM Papale Carmelo           2 ITA 1892   |  14 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1652 1 - 0

4 7 1N Paganini Andrea          2 ITA 1772   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1897 0 - 1

5 20 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 1528   |  23 2N Russo Luca               2 ITA 0 - 1

6 10 2N Bertora Silvano          1.5 ITA 1687   |  11 2N Paulovich Adriano        1.5 ITA 1676 0 - 1

7 16 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1607   |  6 1N Olivo Mario              1 ITA 1847 Â½ - Â½

8 8 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1759   |  13 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1659 1 - 0

9 15 2N Colombani Camillo        1 ITA 1611   |  12 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1660 0 - 1

10 18 3N Figini Vittorio          0.5 ITA 1573   |  21 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1518 1 - 0

11 19 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1554   |  22 3N Masala Pierluca          0.5 ITA 1517 1 - 0

12 17 2N Priaro Maurizio          1 ITA 1580   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cani Gazmir              4 ITA 1956   |  9 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1694 1 - 0

2 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1897   |  4 CM Papale Carmelo           3 ITA 1892 1 - 0

3 23 2N Russo Luca               3 ITA   |  5 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1877 Â½ - Â½

4 11 2N Paulovich Adriano        2.5 ITA 1676   |  14 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1652 Â½ - Â½

5 12 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1660   |  2 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1939 0 - 1

6 8 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1759   |  7 1N Paganini Andrea          2 ITA 1772 1 - 0

7 6 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1847   |  18 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1573 1 - 0

8 10 2N Bertora Silvano          1.5 ITA 1687   |  16 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1607 1 - 0

9 13 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1659   |  20 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 1528 1 - 0

10 17 2N Priaro Maurizio          1 ITA 1580   |  15 2N Colombani Camillo        1 ITA 1611 1 - 0

11 19 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1554   |  1 - F

12 21 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1518   |  0 - F

13 22 3N Masala Pierluca          0.5 ITA 1517   |  1 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   4 ITA 1897   |  1 1N Cani Gazmir              5 ITA 1956 Â½ - Â½

2 2 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 1939   |  23 2N Russo Luca               3.5 ITA 1 - 0

3 5 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 1877   |  11 2N Paulovich Adriano        3 ITA 1676 0 - 1

4 4 CM Papale Carmelo           3 ITA 1892   |  9 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1694 1 - 0

5 14 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1652   |  8 1N Rinaldo Andrea           3 ITA 1759 0 - 1

6 6 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1847   |  10 2N Bertora Silvano          2.5 ITA 1687 Â½ - Â½

7 13 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1659   |  7 1N Paganini Andrea          2 ITA 1772 0 - 1

8 12 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1660   |  19 3N Di Gennaro Carlo         2 ITA 1554 1 - 0

9 18 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1573   |  16 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1607 1 - 0

10 20 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 1528   |  22 3N Masala Pierluca          1.5 ITA 1517 1 - 0

11 15 2N Colombani Camillo        1 ITA 1611   |  21 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1518 0 - 1

12 17 2N Priaro Maurizio          2 ITA 1580   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cani Gazmir              5.5 ITA 1956   |  11 2N Paulovich Adriano        4 ITA 1676 Â½ - Â½

2 2 CM Bisignano Giuseppe       4.5 ITA 1939   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.5 ITA 1897 1 - 0

3 8 1N Rinaldo Andrea           4 ITA 1759   |  4 CM Papale Carmelo           4 ITA 1892 0 - 1

4 7 1N Paganini Andrea          3 ITA 1772   |  5 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 1877 0 - 1

5 23 2N Russo Luca               3.5 ITA   |  6 1N Olivo Mario              3 ITA 1847 0 - 1

6 9 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1694   |  12 2N Casamassima Paolo        3 ITA 1660 1 - 0

7 10 2N Bertora Silvano          3 ITA 1687   |  14 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1652 0 - 1

8 20 2N Brisotto Stefano         2.5 ITA 1528   |  18 3N Figini Vittorio          2.5 ITA 1573 1 - 0

9 16 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1607   |  19 3N Di Gennaro Carlo         2 ITA 1554 0 - 1

10 21 3N Calabrese Maurizio       1.5 ITA 1518   |  17 2N Priaro Maurizio          2 ITA 1580 0 - 1

11 22 3N Masala Pierluca          1.5 ITA 1517   |  15 2N Colombani Camillo        1 ITA 1611 0 - 1

12 13 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1659   |  0 - F
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OP AUTUNNO A MILANO (0905030A)
MILANO - 08-09-2009 - 01-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 1877   |  1 1N Cani Gazmir              6 ITA 1956 Â½ - Â½

2 6 1N Olivo Mario              4 ITA 1847   |  2 CM Bisignano Giuseppe       5.5 ITA 1939 0 - 1

3 11 2N Paulovich Adriano        4.5 ITA 1676   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.5 ITA 1897 0 - 1

4 9 2N Casale Anania Vincenzo4 ITA 1694   |  8 1N Rinaldo Andrea           4 ITA 1759 1 - 0

5 14 2N Magistroni Imerio        4 ITA 1652   |  20 2N Brisotto Stefano         3.5 ITA 1528 1 - 0

6 12 2N Casamassima Paolo        3 ITA 1660   |  23 2N Russo Luca               3.5 ITA Â½ - Â½

7 19 3N Di Gennaro Carlo         3 ITA 1554   |  17 2N Priaro Maurizio          3 ITA 1580 1 - 0

8 22 3N Masala Pierluca          1.5 ITA 1517   |  13 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1659 0 - 1

9 15 2N Colombani Camillo        2 ITA 1611   |  16 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1607 0 - 1

10 4 CM Papale Carmelo           5 ITA 1892   |  0 - F

11 7 1N Paganini Andrea          3 ITA 1772   |  0 - F

12 10 2N Bertora Silvano          3 ITA 1687   |  0 - F

13 18 3N Figini Vittorio          2.5 ITA 1573   |  1 - F

14 21 3N Calabrese Maurizio       1.5 ITA 1518   |  1 - F
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1 Cani Gazmir              
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1934 Media: 1799.25 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 1 0 1

2 N 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 197 0.75 1 1 2

3 B 4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 64 0.59 1 2 3

4 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 17 0.52 1 3 4

5 B 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 262 0.82 1 4 5

6 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 59 0.58 Â½ 4 5

7 B 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 Â½ 4 5

8 N 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 79 0.61 Â½ 4 5

3.87 4 5

2 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1718 Media: 1763.86 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659 280 0.84 1 1 1

2 B 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 1 1 2

3 N 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 287 0.84 Â½ 1 2

4 B 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -17 0.48 0 1 2

5 N 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 1 1 3

6 B 23 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 2 4

7 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 42 0.56 1 3 5

8 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 92 0.63 1 4 6

3.35 4 6

3 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1833 Media: 1751.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 245 0.8 0 0 0

2 N 21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 379 0.91 1 1 1

3 B 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 290 0.84 1 2 2

4 N 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 125 0.67 1 3 3

5 B 4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 5 0.51 1 4 4

6 B 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -59 0.42 Â½ 4 4

7 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -42 0.44 0 4 4

8 N 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 1 4 5

4.59 4 5

4 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1840 Media: 1735.57 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 281 0.84 1 1 1

2 B 17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580 1 1 2

3 N 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -64 0.41 0 1 2

4 B 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 240 0.8 1 2 3

5 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 -5 0.49 0 2 3

6 B 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 198 0.76 1 3 4

7 N 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 133 0.68 1 4 5

8 0 0 F 4 5

3.98 4 5
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5 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1653 Media: 1735.86 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 270 0.83 1 1 1

2 N 10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 190 0.75 Â½ 1 1

3 B 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 118 0.66 1 2 2

4 N 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 183 0.74 Â½ 2 2

5 N 23 2N Russo Luca               ITA 0.5 Â½ 2 2

6 B 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 0 2 2

7 N 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 105 0.64 1 3 3

8 B 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -79 0.39 Â½ 3 3

4.01 3 3

6 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1426 Media: 1662.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580 0 0 0

2 B 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 153 0.7 0 0 0

3 B 19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554 1 0 1

4 N 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 240 0.8 Â½ 0 1

5 B 18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 274 0.83 1 1 2

6 B 10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 160 0.71 Â½ 1 2

7 N 23 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 2 3

8 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -92 0.37 0 2 3

3.41 2 3

7 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1610 Media: 1713.86 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 199 0.76 1 1 1

2 N 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 120 0.66 0 1 1

3 B 17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580 1 1 2

4 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 -125 0.33 0 1 2

5 N 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 13 0.52 0 1 2

6 N 13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659 113 0.65 1 2 3

7 B 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -105 0.36 0 2 3

8 0 0 F 2 3

3.28 2 3

8 Rinaldo Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1713 Media: 1753.75 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 1 0 1

2 B 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -197 0.25 0 0 1

3 N 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -118 0.34 0 0 1

4 B 13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659 100 0.64 1 1 2

5 B 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 -13 0.48 1 2 3

6 N 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 107 0.65 1 3 4

7 B 4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 -133 0.32 0 3 4

8 N 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 65 0.59 0 3 4

3.27 3 4
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9 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1812 Media: 1774.50 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 -153 0.3 1 1 1

3 B 10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 7 0.51 1 2 2

4 B 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -183 0.26 Â½ 2 2

5 N 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -262 0.18 0 2 2

6 N 4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 -198 0.24 0 2 2

7 B 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 1 2 3

8 B 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 -65 0.41 1 3 4

2.63 3 4

10 Bertora Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1533 Media: 1695.71 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 1 0 1

2 B 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -190 0.25 Â½ 0 1

3 N 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 -7 0.49 0 0 1

4 B 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 0 0 1

5 B 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 80 0.61 1 1 2

6 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 -160 0.29 Â½ 1 2

7 B 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 35 0.55 0 1 2

8 0 0 F 1 2

2.19 1 2

11 Paulovich Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 36 Perf: 1489 Media: 1790.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -263 0.18 0 1 1

3 B 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 148 0.7 Â½ 1 1

4 N 10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 -11 0.48 1 2 2

5 B 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 24 0.53 Â½ 2 2

6 N 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -201 0.24 1 3 3

7 N 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -280 0.16 Â½ 3 3

8 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 -221 0.22 0 3 3

3.01 3 3

12 Casamassima Paolo        
2N ITA Elo Italia: 1660 Variaz: -18 Perf: 1368 Media: 1685.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Cani Gazmir              ITA 1956 -296 0.15 0 0 0

2 B 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 132 0.68 0 0 0

3 N 21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 142 0.69 1 1 1

4 N 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 49 0.57 1 2 2

5 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -279 0.16 0 2 2

6 B 19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554 106 0.64 1 3 3

7 N 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 -34 0.45 0 3 3

8 B 23 2N Russo Luca               ITA 0.5 Â½ 3 3

3.84 3 3
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13 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1574 Media: 1681.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -280 0.16 0 0 0

2 N 18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 86 0.62 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 -100 0.36 0 1 1

5 B 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 1 1 2

6 B 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 -113 0.35 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 N 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 1 1 3

1.49 1 3

14 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1764 Media: 1768.75 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 -245 0.2 1 1 1

2 B 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 -120 0.34 1 2 2

3 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -287 0.16 Â½ 2 2

4 N 4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 -240 0.2 0 2 2

5 N 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 Â½ 2 2

6 B 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 -107 0.35 0 2 2

7 N 10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 -35 0.45 1 3 3

8 B 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 1 3 4

1.7 3 4

15 Colombani Camillo        
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1185 Media: 1618.29 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 -281 0.16 0 0 0

2 N 19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554 1 0 1

3 N 23 2N Russo Luca               ITA 0.5 0 0 1

4 B 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 0 0 1

5 N 17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580 0 0 1

6 B 21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 93 0.63 0 0 1

7 N 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 1 0 2

8 B 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 4 0.51 0 0 2

1.3 0 2

16 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1471 Media: 1695.38 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -270 0.17 0 0 0

2 B 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 1 0 1

3 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 -290 0.16 0 0 1

4 B 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 -240 0.2 Â½ 0 1

5 N 10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 -80 0.39 0 0 1

6 N 18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 34 0.55 0 0 1

7 B 19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554 0 0 1

8 N 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 -4 0.49 1 1 2

1.96 1 2
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17 Priaro Maurizio          
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 24 Perf: 1538 Media: 1699.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 -267 0.18 1 1 1

2 N 4 CM Papale Carmelo           ITA 1892 -312 0.14 0 1 1

3 N 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 -192 0.25 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 -31 0.46 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 62 0.59 1 3 3

8 N 19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554 26 0.54 0 3 3

2.16 3 3

18 Figini Vittorio          
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1442 Media: 1635.43 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Paganini Andrea          ITA 1772 -199 0.24 0 0 0

2 B 13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659 -86 0.38 0 0 0

3 N 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 Â½ 0 0

4 B 21 3N Calabrese Maurizio       ITA 1518 55 0.58 1 1 1

5 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 -274 0.17 0 1 1

6 B 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 -34 0.45 1 2 2

7 N 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 0 2 2

8 0 1 F 2 3

1.82 2 3

19 Di Gennaro Carlo         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 18 Perf: 1530 Media: 1637.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 -57 0.42 0 0 0

3 N 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 -293 0.15 0 0 0

4 B 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 37 0.55 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 -106 0.36 0 1 2

7 N 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 -53 0.43 1 2 3

8 B 17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580 -26 0.46 1 3 4

2.37 3 4

20 Brisotto Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1528 Variaz: 12 Perf: 1354 Media: 1642.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rinaldo Andrea           ITA 1759 -231 0.21 0 0 0

2 N 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 -132 0.32 1 1 1

3 N 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 -148 0.3 Â½ 1 1

4 B 23 2N Russo Luca               ITA 0.5 0 1 1

5 N 13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659 -131 0.32 0 1 1

6 B 22 3N Masala Pierluca          ITA 1517 11 0.52 1 2 2

7 B 18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 -45 0.44 1 3 3

8 N 14 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 -124 0.33 0 3 3

2.94 3 3
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21 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1337 Media: 1669.17 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 -176 0.27 Â½ 0 0

2 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1897 -379 0.09 0 0 0

3 B 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 0 0 0

4 N 18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 -55 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 -93 0.37 1 1 1

7 B 17 2N Priaro Maurizio          ITA 1580 0 1 1

8 0 1 F 1 2

1.15 1 2

22 Masala Pierluca          
3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: -66 Perf: 1112 Media: 1602.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Bertora Silvano          ITA 1687 -170 0.28 0 0 0

2 N 16 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 -90 0.38 0 0 0

3 B 18 3N Figini Vittorio          ITA 1573 -56 0.42 Â½ 0 0

4 N 19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1554 -37 0.45 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 -11 0.48 0 0 1

7 B 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 -94 0.37 0 0 1

8 B 13 2N Mingolla Patrizio        ITA 1659 -142 0.31 0 0 1

2.69 0 1

23 Russo Luca               
2N ITA Elo Italia: Variaz: 51 Perf: 2012 Media: 1734.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Paulovich Adriano        ITA 1676 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 2N Colombani Camillo        ITA 1611 0.5 1 1 2

4 N 20 2N Brisotto Stefano         ITA 1528 0.5 1 2 3

5 B 5 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 0.5 Â½ 2 3

6 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 0.5 0 2 3

7 B 6 1N Olivo Mario              ITA 1847 0.5 0 2 3

8 N 12 2N Casamassima Paolo        ITA 1660 0.5 Â½ 2 3

0 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Paulovich Adriano        ITA 6 3.0 1834 1834 1676 1948 M 117424

12 2N Casamassima Paolo        ITA 5 2.0 1743 1671 1660 1956 M 139513

17 2N Priaro Maurizio          ITA 5 3.0 1728 1743 1580 1956 M 109959

19 3N Di Gennaro Carlo         ITA 3 1.0 1688 1563 1554 1957 M 108778

20 2N Brisotto Stefano         ITA 4 1.0 1660 1467 1528 1958 M 140096

22 3N Masala Pierluca          ITA 5 0.5 1627 1261 1517 1977 M 122573
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